רפה m. Remissus, Debilis, Num. 13. 19: *Constructum,* **וּרְפָה יָדַי** Et remissus manibus, 2. Sam. 17. 2. Fem. pl. **חֻזְקוּ יְדֵי רִפּוֹת** Confirmate manus remissas, Jes. 35. 4. **רפא רפה** m. Gigas, 2. Sam. 21. 16. 18, sic dictus, quod horrendâ staturâ suâ aliorum animos Debilitaret & Re-

missos redderet. Inde Rabbi Bechai scribit, Deuter. 2. נקראים רפאים על שם שכל חרואה אותם ידיו מתרפורת. Id est, Vocantur רפאים, propterea quod quicumq; eos aspiceret, manus ejus remissæ fierent, metu scil. unde & אַיִמִים vocantur. Sapius est רָפָא 1. Par. 20. ver. 8: Plur. רפאים Gigantes, Deuter. 2. 11: item Mortui, vite expertes, in quibus virtus vitalis Defecit, Psal. 88. 4. Et & populorum nomen, Gen. 14. 5.

רפיון m. Remissio, Jer. 47. 13.

רפס Conculcavit; Conturbavit, Perturbavit, cum ad aquas refertur. Futur. cum ש, ותרפש, ותרפס Et perturbas flumina illarum, Ezech. 32. ver. 2: Et perturbas flumina illarum, Ezech. 32. ver. 2: Conculcatis, Ezech. 34. 18. Chald. Particip. foem. ברגליה רפסח Pedibus suis conculcabat, Dan. 7. v. 7. Niphal Partic. מַעֲיֵן נִרְפַּשׁ Fons conculcatus, id est, pedibus conturbatus, Pro. 25. 26. Hitpabel הִתְרַפַּס Subjicere, Submittere se, & quasi calcandum se prebere. Partic. מִתְרַפַּס Se subjiciens. Psalm. 68. 31. Imper. הִתְרַפַּס Subjice te, Pro. 6. 3.

מרפש m. Conturbatio, Conturbatū; ומרפש רגליכם Et conturbationem pedum vestrorum, Ezech. 34. 19, id est, aquam turbidam.

רפסדה f Ratis, connexarum trabium compages: Plural. רפסדות Rates, 2. Par. 2. 16.

רפק Hitpabel הִתְרַפַּק Associare. Adjungere se, Adhærere Particip. מִתְרַפַּק על דורה Associans se amico sua, Cant. 8. v. 5. R. Salomon & Aben Esra, מתחבר. Utriq; scribit, Arabibus hoc sensu esse familiare, & inde רפקה, id est, חבורה Societas.

רפש m. Cænum, Lutum: ורפש ושיט Expellent aqua ejus canum & lutum, Jes. 57. 20. רפש Qua hinc sunt, vide supra in רפס.

רפת m. Bovile: Plurale, וַיֵּינּוּ בְּקֶרְבָּנֵיהֶם Et non
erant boves in bubilibus. Abac. 3.17.

רצא Cucurrit: Infnit. וְהָיִיתָ רָצוּא Et animalia
currendo. pro Currebant, Excurrebant, Ezech.
1.14: idem est quod רָצוּ.

רצד pihel Dejicere, Deprimere se; vel, ut quidam
volunt, Exilire, Exultare: Futurum לְפָדָה
וְתִרְצְוּן Ut quid dejicatis, humiliatis vos, Psalm. 68.17,
juxta Ab. Efram: Targum & alii, Exilicis.

רצה Velle, Bene velle, Benevolum esse, Bene-
volè prosequi; Benevolè-accipere vel Ac-
ceptare; Gratum, Acceptum esse vel habere, Ac-
quiescere, Beneplacitum habere in aliquo, Dele-
ctari re aliqua: Item Perficere, Complere, Absol-
vere, Exsolvere, quòd in iis Acquiescamus. Construitur
eum Accus. & Preposit. ב: quandoq; cum עס. Prater.
בִּי רָצָה Me voluit, 1. Paral. 28. 4: וּרְצָאתִי אִתְּכֶם Acceptos
habebo vos. Ezech. 43. 27, cum א in medio, loco. Partic.
רָצָה יהוה בְּעַמּוֹ Benevolus est Dominus erga populum suum,
Psalm. 149. 4. Part. prateritum sive Pabul, רָצָה לְרַב אֶחָיו
Acceptus multitudini fratrum suorum, Esth. 10. 3: Constr.
רָצוּי אֶחָיו Acceptissimus fratrum suorum, Deuter. 33. 24.
Futur. per Apocopam, וְתִרְצָ עִמּוֹ Acquiescu in eo, Psalm.
50. 18: עַד יִרְצָה בְּשֹׂכֵר יוֹמוֹ Usq; dum absolverit ut mer-
cenarius diem suum, Job 14. v. 6: יִרְצוּ אֶת עֲוֹנֵיהֶם Acceptent
iniquitatem suam, Levit. 26. 41. 43, id est, panam iniqui-
tatis ue, vel juxta Aben Efram, Absolvant & exsolvant
iniquitatem suam, datus sc. penis: יִרְצוּ וְאַחֲרֵיהֶם בְּפִיהֶם יִרְצוּ
Et posteri ipsorum in ore ipsorum acquiescunt, Psalm. 49. 14,
id est, dicta consiliaq; approbāt. Niph. Prater. וְרָצָה עֲוֹנָהּ
Acceptata est iniquitas ejus, id est, expiatio iniquitatis.
Jes. 49. 2: vel Absoluta, exsoluta est iniquitas ejus, juxta